

Behandlingscenter Søby Park ApS
Søbygårdsvej 102, 8450 Hammel

CVR-nr. 37 07 93 91

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024

Jane Beck-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Behandlingscenter Søby Park ApS Søbygårdsvej 102 8450 Hammel
	CVR-nr.: 37 07 93 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jane Beck-Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Dalgasgade 30 7400 Herning
Modervirksomhed	Søby Park Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive behandlingscenter med afhængighedssygdomme, herunder alkohol- og familiebehandling samt aktiviteter tilknyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 672 t.kr. mod 752 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.485.332	3.517.553
1 Personaleomkostninger	-2.658.849	-2.593.137
Driftsresultat	826.483	924.416
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.430	41.394
Andre finansielle indtægter	1.235	651
Øvrige finansielle omkostninger	-266	-1.604
Resultat før skat	861.882	964.857
Skat af årets resultat	-189.706	-213.224
Årets resultat	672.176	751.633
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	750.000
Overføres til overført resultat	172.176	1.633
Disponeret i alt	672.176	751.633

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Deposita	161.944	161.944
Finansielle anlægsaktiver i alt	161.944	161.944
Anlægsaktiver i alt	161.944	161.944
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	177.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.445.247	1.158.632
Andre tilgodehavender	11.000	17.000
Periodeafgrænsningsposter	11.824	6.860
Tilgodehavender i alt	1.468.071	1.359.642
Likvide beholdninger	73.063	37.311
Omsætningsaktiver i alt	1.541.134	1.396.953
Aktiver i alt	1.703.078	1.558.897

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	360.677	188.501
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	750.000
Egenkapital i alt	<u>910.677</u>	<u>988.501</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.951	166.958
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11	2.944
Selskabsskat	189.706	213.224
Anden gæld	149.129	73.280
Periodeafgrænsningsposter	368.604	113.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>792.401</u>	<u>570.396</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>792.401</u>	<u>570.396</u>
Passiver i alt	<u>1.703.078</u>	<u>1.558.897</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	186.868	1.700.000	1.936.868
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.633	750.000	751.633
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	188.501	750.000	988.501
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	172.176	500.000	672.176
	50.000	360.677	500.000	910.677

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.610.009	2.542.668
Andre omkostninger til social sikring	<u>48.840</u>	<u>50.469</u>
	<u>2.658.849</u>	<u>2.593.137</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt omkring leje af lokaler med en årlig leje på 365 t.kr. Huslejen reguleres årligt efter udviklingen i nettoprisindekset. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søby Park Holding ApS, CVR-nr. 37077763, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jane Beck-Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jane Pining Beck-Hansen

Direktør

ID: 36ffd230-fa45-4325-9e99-55dc42b7866f

Tidspunkt for underskrift: 30-04-2024 kl.: 19:05:29

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-04-2024 kl.: 19:53:00

Underskrevet med MitID



Jane Beck-Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jane Pining Beck-Hansen

Dirigent

ID: 36ffd230-fa45-4325-9e99-55dc42b7866f

Tidspunkt for underskrift: 30-04-2024 kl.: 21:00:53

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 628840QxPRx251746319

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.